АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.12.2024  №697
         г. Велиж

В соответствии со ст.8 Закона Смоленской области от 04.09.2007 №90-з «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав» (с изменениями и дополнениями), руководствуясь ст.26, ст.29, ст.35 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), рассмотрев заявление Ю.А.Капитоновой от 29.11.2024 вх. №357, Администрация муниципального образования «Велижский район»

              ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в персональный состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Велижский район» (далее Комиссия), утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район» от 25.04.2023 №210 «Об утверждении персонального состава Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Велижский район» (в редакции от 19.06.2023 №324, от 11.03.2024 №127, от 13.05.2024 №255, от 15.11.2024 №646), следующие изменения:

1) прекратить досрочно полномочия члена Комиссии Капитоновой Юлии Алексеевны.
2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования в газете «Велижская новь».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Велижский район» С.Н.Петроченко.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» http://velizh.admin-smolensk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в газете «Велижская новь».

И.о.Главы муниципального

образования «Велижский район»                                                        О.В.Аскаленок

Готовила: ведущий специалист                                        Разослать: в дело, прокурору, КДН и ЗП,

Э.В.Бордюкова                                                                   юрист
____________2024 г.

Визы: ведущий специалист-юрист

С.Л.Шишанова
____________2024 г.

Управляющая делами

Л.С.Васильева

____________2024 г.
О внесении изменений в персональный состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Велижский район»